
Ponta（ポンタ）ポイント
登録受付中！

フルカラーできれいに！

文字が大きく見やすい！

加算予定のポイント確認が簡単。
（Ponta ポイント登録済みのお客さま）

変更前 変更後

詳しくはWebへ

お客さまへ
平成 29 年 11 月

株式会社サイサン

ご請求書変更のお知らせ

拝啓　向寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。常日頃は、

弊社 LP ガスをご利用いただき、誠にありがたく厚く御礼を申し上げます。

　さて、この度お客さまサービス向上を目指しまして、当社からお客さまへお送りしているご請求

書を下記の通り変更させていただきたく、ここにご案内申し上げます。

　弊社は、これからもより一層の効率化と、お客さまへの安全・安心・信頼による質の高いサービ

スをご提供して参りますので、引き続き Gas One ブランドをお引き立て賜りますよう、何卒宜しく

お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

お問合せは、下記ガスワン サービスセンターまたは担当営業所までご連絡ください。

【個人情報の取扱について】
お客さまの個人情報については、株式会社サイサンの個人情報保護方針に基づき適正に取扱いいたします。
http://www.saisan.net/

株式会社サイサン　「ガスワン  サービスセンター」
「お問合せ先」フリーダイヤル（24時間受付）

0120-41-3130

【実施時期】

　平成２９年 12 月より順次変更させていただきます。


